- 1 -

共青团河南科技大学委员会文件

青文〔2016〕9 号

★

关于表彰第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛

河南科技大学选拔赛优秀组织单位和获奖作品的决定

为深化创新创业教育改革，激发我校大学生的创造力，培养

造就“大众创业、万众创新”的生力军，特举办第二届中国“互

联网+”大学生创新创业大赛河南科技大学选拔赛。大赛以“拥抱

‘互联网+’时代，共筑创新创业梦想”为主题，以创新引领创业，

以创业带动就业，促进“互联网+”新业态形成，切实提高大学

生的创新精神、创业意识和创新创业能力。

本次大赛自 2016 年 6 月启动以来，得到了学校党委、行政

的高度重视和各学院的积极参与，同学们踊跃报名参赛，经过学

院选拔推荐，共有 125 支团队报名参赛，参赛人数达 1000 多人，

 - 2 -

经校竞赛评审委员会评审，校竞赛组织委员会审定，车辆与交通

工程学院杜腾飞等同学的《纽威尔智能外骨骼》等 4 个项目获金

奖，车辆与交通工程学院郭子龙等同学的《时代新生运动发电有

限公司》等 9 个项目获银奖，材料科学与工程学院王羽等同学的

《洛阳康健宝信息技术有限公司》等 11 个项目获铜奖，共 24 件

作品获校级奖励，车辆与交通工程学院、医学院、管理学院荣获

“优秀组织单位”，现予以表彰。

希望受表彰的学院和同学，认真总结经验，再接再厉，在今

后的工作和学习中更好地发挥模范带头作用，为我校青年学生创

新创业活动的进一步深入和提高贡献力量。希望各学院积极培养

大学生创业精神、创新素质、实践能力，激发大学生创业热情，

引导更多的大学生积极参与科技创新和创业实践，促进具有创业

意识和创业素质的优秀青年人才脱颖而出。

附件：第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛河南科技

大学选拔赛获奖作品名单

共青团河南科技大学委员会

2016 年 10 月 15 日

共青团河南科技大学委员会办公室         2016年 10月 15日印发

- 3 -

附件：

第二届中国“互联网+”大学生创新创业大赛

河南科技大学选拔赛获奖作品名单

项目名称
获奖

等级
学院 参赛队员 指导老师

纽威尔智能外骨骼 金奖
车辆与交通

工程学院

杜腾飞、李超群、姜璐、张

朝辉、吴鑫宇、张云芳、郭

子龙、叶强

梁坤峰、刘

晨昊

智化智能包装机械有限责任公

司
金奖

车辆与交通

工程学院

李超群、王小亮、万容君、

郭子龙、孙龙杰、张刘厂、

申志昂

梁坤峰、梁

坤锋

YOSO精子银行商城 金奖
动物科技学

院

姚昱君、李森、祝蕊、史宇

涛、龚海洲

禹学礼、程

希、李晓霞

利维艾尔生物科技有限公司 金奖 医学院

侯松林、乔新杰、张溢煚、

孙海宽、姜雅坤、尚付梅、

马秀清、王莲丽、曾晓媛

李三强、陈

玲

时代新生运动发电有限公司 银奖
车辆与交通

工程学院

郭子龙、张刘厂、丁玲、孙

陈、王婉君、陈志成、李锦

锦、邵平平、王婉君

梁坤峰

翔森森科技 银奖
车辆与交通

工程学院

万容君、易金康、刘丽平、

吴鑫宇、汪承杰、林靖、孙

龙杰、杜腾飞、郭晓飞

商大恒、梁

坤峰

无线智能跟随车队 银奖
车辆与交通

工程学院

贾斌、苗子华、赵莉萍、彭

军凯、王志强、王智鑫
赵伟

河南心语医疗器械有限公司 银奖 管理学院

辛志超、张安琪、牟晓东、

黎卫东、宋天祎、武洪利、

张亚利、王文苑

米晓红

优亿致远网络科技有限责任公

司
银奖 管理学院

朱晓宇、孙志阳、冯显钦、

辛志超、王文苑
韩红

 - 4 -

美 e家网络家政服务有限责任

公司
银奖 管理学院

杨亚军、李蕊、窦泽鹏、吕

梦雅

互联网+新型自清洁材料 银奖
化工与制药

学院

栗乾明、宋丽娜、郑清霄、

卞群贤、杨璐奇、隋靖敏、

张会锦

彭淑鸽

项目名称
获奖

等级
学院 参赛队员 指导老师

云端个人博物馆 银奖
农业装备工

程学院

刘赛赛、杜壮壮、许子和、

杨亚朋、陈丽文、李文珍、

张慧平

王俊、闫淑

楠、史林溪

淘才 银奖 经济学院

董伊菲、王可义，王科骅，

陈普凡，王晴，程会存，金

鑫

韩蕾

洛阳康健宝信息技术有限公司 铜奖
材料科学与

工程学院

王羽、刘娟、赵方怡、邢朝

阳、魏斐、赵方舟
赵雷

基于互联网的柴油尾气处理芯

片公司
铜奖

车辆与交通

工程学院

常珂、张云芳、徐爽、韩世

昌

频凡信息服务公司 铜奖
车辆与交通

工程学院

张文杰、姜平、吴鹏、付全

有、李光宇

“我 i家教”有限责任公司 铜奖
车辆与交通

工程学院

邵宏鑫、翟雄、范梦元、许

景明

“朝花夕拾”公益项目 铜奖
车辆与交通

工程学院

殷笑勇、吴中正、林红燕、

张强、李想、王小敏、陶志

钢、李治博、韩铭、郑世恒、

路会利、马江帆、董茹阳

段海燕

教室光环境自动化节能系统研

究&开发有限责任公司
铜奖

车辆与交通

工程学院

孙龙杰、马翠玲、李超群、

刘梦园、王小亮、万容君
梁坤峰

太阳草科技责任有限公司 铜奖
车辆与交通

工程学院

郑大伟、李端、汪承杰、姜

璐、刘权

红领巾 铜奖
电气工程学

院

王可义、苏雨、蔡宏春、胡

匡松、彭富畅、黄聪、李文

龙、莫家庚

- 5 -

简居家电 铜奖
机电工程学

院

丘政祺、杨旭、姬周柯、陈

尧、李文贺、李培良、杨元、

张永辉

刘春阳、尚

振东

启智医疗技术有限责任公司 铜奖 医学院

乔靓、陈忱、徐其泉、韩哲

森、郭有财、李勇、吴晓彤、

佘晓憧

邱湘君、徐

家宁、陈玲

梦之声·飓风多媒体社交网络

（CyVOD+MSN）
铜奖

信息工程学

院
史培宁、王小雪、张玉婷

张志勇、赵

长伟